
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

"23" березня 2019 року 11:05 год. № 23

Про утворення робочої групи із забезпечення безпеки 
функціонування та перевірки стану захищеності 

програмно-технічного комплексу ІАС «Вибори Президента України» окружної 
виборчої комісії з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 184

Заслухавши інформацію голови окружної виборчої комісії територіального 
виборчого округу № 184 Оніщенко В.І., відповідно до пункту дев’ятого частини 
першої статті 26 Закону України «Про вибори Президента України», окружна 
виборча комісія

в с т а н о в и л а :

Постановою Центральної виборчої комісії №334 від 18 лютого 2019 року, 
якою передбачено утворення робочої групи із забезпечення безпеки 
функціонування та перевірки стану захищеності програмно-технічного 
комплексу ІАС "Вибори Президента України" ЄІАС "Вибори". До складу цієї 
групи необхідно включити, за їх згодою, співробітників Державної служби 
спеціального зв’язку та захисту інформації України та Служби безпеки України 
на підставі відповідних приписів, наданих керівниками цих державних органів 
або керівниками їх регіональних органів.

Враховуючи вищенаведене та керуючись пунктом дев’ятнадцятим 
частини першої статті 26, Закону України «Про вибори Президента України», 
окружна виборча комісія

п о с т а н о в л я є :

1. Утворити робочу групу із забезпечення безпеки функціонування та 
перевірки стану захищеності програмно-технічного комплексу ІАС 
"Вибори Президента України" ЄІАС "Вибори", до складу якої включити 
співробітників Державної служби спеціального зв’язку та захисту 
інформації України та Служби безпеки України на підставі відповідних 
приписів, наданих керівниками цих державних органів або керівниками 
їх регіональних органів, голову окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу №184 Оніщенко В.І., системних 
адміністраторів окружної виборчої комісії територіального виборчого 
округу №184.



2. Персонально до робочої групи включити: Смешко Олександра 
Анатолійовича, Брезгалова Олександра Анатолійовича -  Управління 
Служби спеціального звязку та захисту інформації України, Херсонської 
області АРК Крим та м. Севастополя, Калініченко Дениса Сергійовича - 
Управління служби Безпеки України в Херсонській області, Книш 
Артема Павловича -  системного адміністратора ОВК №184, Шепель 
Романа Костянтиновича -  системного адміністратора ОВК №184, 
Оніщенко Віталію Іванівну -  голову ОВК №184.

3. Цю постанову оприлюднити в системі «Вибори», на стенді окружної 
виборчої комісії ТВО №184, розташованому на першому поверсі біля 
приміщення ОВК.

Властов Ю.М.

Оніщенко В.І.


